

令和 5年 3月 31日

丸亀市議会議長 様

議員名 多田 光廣

令和4年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主たる支出の内訳
調 査 研 究 費	32,495	タブレット通信費、ガソリン代等
研 修 費		
広 報 費	18,040	志政会会報作成費
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	8,806	インクカートリッジ代
資 料 購 入 費	46,360	新聞購読料等
人 件 費		
事 務 所 費	19,823	パーティション代等
合 計	125,524	

3 残 額 174,476 円

様式第6号(第5条関係)

令和4年度 政務活動費出納簿

No. 1  
議員氏名 多田 光廣

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和4年 4月28日	令和4年度政務活動費	300,000			300,000	
4月20日	事務所費		16,500	16,500	283,500	1
4月25日	事務所費		3,323	19,823	280,177	2
9月2日	調査研究費		7,714	27,537	272,463	3
11月5日	資料作成費		8,806	36,343	263,657	4
12月21日	広報費		18,040	54,383	245,617	5
令和5年 3月19日	調査研究費		6,415	60,798	239,202	6
3月20日	調査研究費		10,860	71,658	228,342	7
3月21日	調査研究費		7,506	79,164	220,836	8
3月22日	資料購入費		40,800	119,964	180,036	9
3月29日	資料購入費		5,560	125,524	174,476	10